令和５年２月２２日

各団体代表者  様

北海道卓球連盟千歳支部

支部長 沼 田 義 生

令和５年度千歳支部内の卓球大会開催日程について

日頃より支部の運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、北海道卓球連盟千歳支部では、昨年から支部ホームページの運用を始めており

ます。今後も永続的に支部内の大会運営事務を行っていくため、省力化を図ることが必

要と考え導入したものです。

つきましては、令和５年度以降、支部内で開催されるすべての大会（支部予選、各市

内大会）の要項や申込書を郵送等で発送することをやめ、ホームページに掲載して、メ

ール等で申し込んでいただくこととしました。（要項は PDF、申込書はエクセルで予定）

同封した来年度の大会日程表に、大会の日程と、概ねですがホームページへの掲載時

期を記載してありますので、忘れずにホームページをご覧いただき要項の確認をしてい

ただきますようお願いいたします。

また、令和６年度以降は、今回お送りした大会日程表もホームページへの掲載とさせ

ていただきますのでご承知おきください。（前年度の２月下旬ころ掲載を想定）

さらに、道内他支部で開催されるオープン大会等の案内が支部事務局に送付された場

合、ホームページへの転載による周知とさせていただきますので、忘れずに支部ホーム

ページをチェックするようお願いします。

ホームページの見逃しにより申し込みをできなかった等の抗議は一切受け付けませ

んのでご了承ください。

今後もより見やすく、速報性のあるホームページにしていきたいと考えておりますの

で、お気づきの点はご指摘ください。（技術的に可能であれば対応いたします。）

ホームページの検索方法は下記のとおりです。

記

①北海道卓球連盟のホームページ⇒上部にある「支部事務局」をクリック⇒

６番「千歳卓球協会」をクリック

②ヤフー・グーグル等の検索エンジンで「千歳 卓球」（逆でも可）と検索すると

「千歳支部・北海道卓球連盟」が出てくる

※PC、スマホいずれにも対応しているようです

問合せ先：千歳支部 理事長 櫻井 洋史

携帯 090-2695-2000

Mail hiroshi.sakurai@douou53kumiai.jp

mailto:hiroshi.sakurai@douou53kumiai.jp